
Zawody: Czerwcowa akcja Egzaminacja i Jumpingi Open
Miejsce: Ptak Warsaw Expo

Data: 29-06-2024

Wyniki próby: Egzamin A3 II ( A3 XS )
Sędzia: Adela Havlickova
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

54.00
212

85.00
3.93

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 11 Luiza Rębkowska LEA z Brodzieńskiego Grodu (Leluś) 49.65 0 0 0 0.00 0.00 4.270 1 DOSK

2 10 Dominika Gawińska Verti 50.55 0 0 0 0.00 0.00 4.194 2 DOSK

3 9 Anastasiia Kartashova Prissy With Elensis House DIS DIS DIS DIS

4 12 MARZENA NOWAKOWSKA TOGO DIS DIS DIS DIS

5 13 sylwia kaszczuk Berta z Dworu Cezara DIS DIS DIS DIS


